NIуни ципальное дош коль ное образовател ьное бюджетное учрежден ие
детский сад общеразвивающего вида лъ 104 г. Сочи

приItАз
от 02.11.2018г.
об отчислении
воспитанников

зt. // /- r8

ý9 //Б -д

на основ ании Устава мдоБу детского сада общер€ввивающего вида
J\Ъ 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩоБУ с родителями (законными
представителями) и заявлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. отчислить воспитанника Федяева Мирона Ивановича - 15.0б.201з

года рождения из старшей группы (А> (Ns7) с 02.11.2018г., в связи с
выбытием в М!ОБУ Jф 125.

2. Грязновой Л.щ. выдать медицинскую карту, прививочную карту
воспитанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об
отсутствии задолженности по родительской плате.

3. КОНТРОЛЬ По задолженности по родительской плате возложить на
Козицину И.П. - воспитателя старшей группы <<А>> (Jф7).

4. Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи
путёвки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида J\Ъ 104 А, Егупова

С приказом ознакомлены:

Грязнова Л.l.
Козицин а И.П,
Бадаева М.В.aJ" // а" /f